
Ü  V;.»

P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÃO PAULO

Fis. n ;

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PO R TA R IA  1 6 8 /0 6

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de Lorena,
no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

N om ear, o S r. D alberty  M arcos Souza B ravim , 
reg is tro  n°. 90.817, para ocupar o cargo de Chefe de Setor, nível “6-A”, em 
comissão, no regime estatutário, lotado no Setor de Limpeza Pública da Secretaria 
de Serviços Municipais desta Prefeitura Municipal, a partir de 03 de julho de 2006.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 06 de agosto de s^ o 6 .

EME
u n ic íp a l

^N T 0N f0=50SET5ÊÃ LM ElbA  
S ec re tá rio  de  A dm in istração

Publicado nesta data no Paço Municipal


